
令和６年８月２９日 

三 泗 体 操 協 会 

 

 令和６年度丸山杯秋季体操大会 関係者各位 

 

 

台風１０号接近に伴う令和６年度丸山杯秋季体操大会の対応について 

（第１報 令和６年８月２９日午後５時現在） 

 

平素より当協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

台風１０号が三重県に接近することが予想されております。これに伴う９月１日（日）

開催予定の「令和６年度丸山杯秋季体操大会」の開催判断基準は、以下の通りといたしま

す。なお万が一、９月１日（日）に開催ができなかった場合、代替日程・施設の確保が極

めて困難なことから、大会は中止とさせていただきます。ご了承いただきますよう、お願

いいたします。 

 

記 

 

（１）３１日（土）午後５時の時点で、明らかに三重県内に「暴風警報」「各種特別警

報」の発令が予想される場合、大会は中止する。この場合、参加費は徴収しない。 

 

（２）１日（日）午前６時３０分の時点で、三重県内に「暴風警報」「各種特別警報」

が発令されている場合、大会は中止する。この場合、参加費は徴収しない。 

 

（３）１日（日）午前６時３０分の時点で、三重県内に「暴風警報」「各種特別警報」

が発令されていない場合、大会は予定通り実施する。ただし、参加者は十分に安

全を確認して参加すること。十分な安全が確認できず参加を取りやめる場合、参

加費は徴収しない。 

 

（４）大会実施中、三重県内に「暴風警報」「各種特別警報」が発令された場合、大会

は中止する。この場合、参加費は返金しない。 

 

 

       ※（１）（２）ともに、大会を中止する場合は三重県体操協会ホームページ

にてお知らせいたします。 

       ※本件に対するお問い合わせは、所属代表を通してお願いいたします。 


